
 
Šlapeťáci se pustili do dvacáté páté sezony. Ještě, než jsme mohli poprvé usednout na kola, 

potkala nás smutná zpráva – navždy nás opustila Zdenička Honzerová v nedožitých 86 letech. 

Stejně jako každý rok začínáme po prvním jarním dnu, letos jsme dokonce omládli o hasiče 

Zdeňka Karla Krause. Každou vyjížďku vždy organizuje jeden z nás, protože okolí Havlovic 

máme již proježděno křížem krážem, a tak je stále těžší něco nového vymyslet. Letos vede 

nádrž Rozkoš, kde jsme (různými trasami) byli třikrát. Na 17-ti vyjížďkách jsme zatím 

najezdili 497 km s celkovým převýšením 6587 m.  

I letos se někteří z nás zúčastnili X. sportovních her seniorů v Borohrádku, aby 

pomohli rozmnožit úspěchy havlovických sportovců o 3 zlaté, 4 stříbrné a 7 bronzových 

medailí jednotlivců a 2 zlaté a jeden stříbrný pohár družstev.  

Samozřejmě jsme ani letos nevynechali kulaté narozeniny, tentokráte Mirky 

Stokláskové. Na přiložených snímcích si můžete prohlédnout momentky z těchto cest a akcí. 

 

  

 “Milá Zdeničko, již Ti nebude dopřáno nám cokoli vyprávět, dávej, prosíme Tě, tam 

shora na nás při našich vyjížďkách pozor”  

                                                                                                          Tvoji kamarádi Šlapeťáci 

 

  
 

 



 
 

    
 

  
 



                                                                                                                    
 

 
 

                                                                                                                       
 



Často jezdíme trasou od vodníka kolem Jindry k Náchodci, kde se z významného stromu 

obce Havlovice – Peterkova topolu černého stal památný pařez.  

 

                                                                                                                          
 

  
 

  
 

 


